Registered number: 03455129

THE PACKSHOT COMPANY LIMITED

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

L7FESGB7 L25 28/09/2018 COMPANIES HOUSE

#347

COMPANY INFORMATION

Director

L Friend

Company secretary

T Bahra

Registered number

03455129

Registered office

43 Carol Street

Unit 2 London NW1 0HT

Independent auditors

Grant Thornton UK LLP

Chartered Accountants & Statutory Auditors

London EC2A 1AG

Bankers

HSBC Bank Plc

46 Ealing Broadway

London W5 5JR

CONTENTS

	Page
Group Strategic Report	1 - 2
Director's Report	3 - 4
Independent Auditors' Report	5 - 7
Consolidated Statement of Comprehensive Income	8
Consolidated Statement of Financial Position	9
Company Statement of Financial Position	10 - 11
Consolidated Statement of Changes in Equity	12 - 13
Company Statement of Changes in Equity	14 - 15
Consolidated Statement of Cash Flows	16 - 17
Notes to the Financial Statements	18 - 36

GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Introduction

The director presents the Strategic report together with the audited financial statements for the year ended 31 December 2017.

Business review

The financial year ended 31 December has been another successful year with further increases in market share and turnover when compared to the previous 12 months. Group turnover has increased by 4% to £11,071,682 generating a profit before tax of £798,818 (2016: 130,259). The results were considered satisfactory by the director.

Principal risks and uncertainties

The management of the business and the nature of the group's strategy are subject to risk.

Below are the principal risks facing the business:

Operating risk

The group's reputation and continued success depends on its ability to provide services which are valued by its customers. The group regularly reviews the quality of its services both internally and through client feedback. The group has continued to expand its client base and provided the level of service expected by our clients.

Market risk

The group operates in a specialised market and seeks to maintain a competitive advantage by offering an appropriate and relevant service range and providing a high level of customer services from professional and dedicated staff.

Credit risk

The group's principal financial assets are bank deposit, cash and trade debtors.

The credit risk with the bank deposits and cash at bank is limited as the counterparts have high credit ratings assigned by international credit rating agencies. Therefore, the principal risk arises from the group's trade debtors.

In order to manage credit risk, the group sets credit limits for customers based on a combination of payment history and third-party credit references. Credit limits are reviewed by management on a regular basis in conjunction with debt aging and collection history.

GROUP STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Financial key performance indicators

The group's senior management use the following financial key performance indicators.

 2017
 2016

 £
 £

 Turnover
 11,071,682
 10,611,885

 Gross profit %
 61
 59

This report was approved by the board on 28 Suplembar 2018 and signed on its behalf.

L Friend Director

DIRECTOR'S REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

The director presents his report and the financial statements for the year ended 31 December 2017.

Director's responsibilities statement

The director is responsible for preparing the Group Strategic Report, the Director's Report and the consolidated financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the director to prepare financial statements for each financial year. Under that law the director has elected to prepare the financial statements in accordance with applicable law and United Kingdom Accounting Standards (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice), including Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland'. Under company law the director must not approve the financial statements unless he is satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the Company and the Group and of the profit or loss of the Group for that period.

In preparing these financial statements, the director is required to:

- select suitable accounting policies for the Group's financial statements and then apply them consistently;
- make judgments and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the Group will continue in business.

The director is responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the Company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the Company and the Group and to enable him to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. He is also responsible for safeguarding the assets of the Company and the Group and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

Principal activity

The principal activity of the group for the year under review consisted of commercial photography, video and film production.

Results and dividends

The profit for the year, after taxation, amounted to £657,261 (2016 - £140,809).

The shareholder was paid an interim dividend amounting to £300,000 (2016: £400,000)

Director

The director who served during the year was:

L Friend

Future developments

The Group continues to trade going forward.

DIRECTOR'S REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Disclosure of Information to auditors

The director at the time when this Director's Report is approved has confirmed that:

- so far as he is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware;
- he has taken all the steps that ought to have been taken as a director in order to make himself aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

Post balance sheet events

There have been no significant events affecting the Group since the year end.

Auditors

The auditors, Grant Thornton UK LLP, will be proposed for reappointment in accordance with section 485 of the Companies Act 2006.

This report was approved by the board on 28 September 2018

and signed on its behalf.

L Friend Director

CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

	Note	2017 £	2016 £
Turnover	4	11,071,682	10,611,885
Cost of sales	•	(4,276,037)	(4,306,267)
Gross profit		6,795,645	6,305,618
Administrative expenses		(5,935,369)	(6,143,464)
Operating profit	5	860,276	162,154
Interest payable and expenses	9	(61,458)	(31,895)
Profit before taxation		798,818	130,259
Tax on profit	10	(141,557)	10,550
Profit for the financial year		657,261	140,809
Total comprehensive income for the year		657,261	140,809
Profit for the year attributable to:			
Owners of the parent Company		657,261	140,809
		657,261	140,809
Total comprehensive income for the year attributable to:	,	`*	
Owners of the parent Company		657,261	140,809
		657,261	140,809
	,		

THE PACKSHOT COMPANY LIMITED **REGISTERED NUMBER: 03455129**

CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AS AT 31 DECEMBER 2017

	Note		2017 £		2016 £
Fixed assets					
Intangible assets	12		70,093		87,616
Tangible assets	13		388,447		414,534
			458,540		502,150
Current assets					
Debtors: amounts falling due within one year	15	3,280,650		3,136,477	
Cash at bank and in hand	16	368,484		106,316	
		3,649,134		3,242,793	
Creditors: amounts falling due within one year	17	(2,515,726)		(2,589,645)	
Net current assets		·····	1,133,408		653,148
Total assets less current liabilities		,	1,591,948	•	1,155,298
Creditors: amounts falling due after more han one year	18		(125,205)		(50,113)
Provisions for liabilities			, , ,		, , ,
Deferred taxation	21	(50,121)		(45,824)	
		122.2.7 12	(50,121)		(45,824)
Net assets			1,416,622	<u>-</u> -	1,059,361
Capital and reserves		•		•	
Called up share capital	22		1,000		1,000
Profit and loss account	23		1,415,622		1,058,361
Equity attributable to owners of the parent Company		٤	1,416,622	-	1,059,361
		-	1,416,622	-	1,059,361

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on 28 September 2018

L Friend Director

THE PACKSHOT COMPANY LIMITED REGISTERED NUMBER: 03455129

COMPANY STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AS AT 31 DECEMBER 2017

			2017		2016
	Note		£		2070 £
Fixed assets					
Intangible assets	12		70,093		87,616
Tangible assets	13		339,821		369,146
Investments	14		1,050		1,050
		5	410,964	•	457,812
Current assets					
Debtors: amounts falling due within one year	15	3,043,146		2,943,426	
Cash at bank and in hand	16	343,300		24,058	
		3,386,446		2,967,484	
Creditors: amounts falling due within one year	17	(3,441,500)		(2,537,862)	
Net current (liabilities)/assets			(55,054)		429,622
Total assets less current llabilities		-	355,910	.	887,434
Creditors: amounts falling due after more than one year	18		(125,205)		(50,113)
Provisions for liabilities					
Deferred taxation	21	(57,135)		(55, 290)	
	,	<u> </u>	(57,135)	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	(55,290)
Net assets excluding pension asset		_	173,570	_	782,031
Net assets		-	173,570	٠	782,031

THE PACKSHOT COMPANY LIMITED REGISTERED NUMBER: 03455129

COMPANY STATEMENT OF FINANCIAL POSITION (CONTINUED) AS AT 31 DECEMBER 2017

	Note	31 December 2017 £	As restated 31 December 2016 £
Capital and reserves			
Called up share capital	22	1,000	1,000
Profit and loss account	23	172,570	781,031
		173,570	782,031

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on 28 September 2018

L Friend Director

The notes on pages 18 to 36 form part of these financial statements.

The Company has taken advantage of the exemption allowed under section 408 of the Companies Act 2006 and has not presented its own Statement of Comprehensive Income in these financial statements.

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

	Called up share capital £	Profit and loss account	Equity attributable to owners of parent Company £	Total equity
At 1 January 2017	1,000	1,058,361	1,059,361	1,059,361
Comprehensive income for the year Profit for the year	-	657,261	657,261	657,261
Total comprehensive income for the year Dividends: Equity capital	•	657,261 (300,000)	657,261 (300,000)	657,261 (300,000)
Total transactions with owners	<u>-</u>	(300,000)	(300,000)	(300,000)
At 31 December 2017	1,000	1,415,622	1,416,622	1,416,622

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2016

At 1 January 2016	Called up share capital £ 1,000	Profit and loss account £ 1,524,612	Equity attributable to owners of parent Company £ 1,525,612	Total equity £ 1,525,612
Comprehensive income for the year				
Profit for the year	-	140,809	140,809	140,809
Currency translation differences	-	(2,461)	(2,461)	(2,461)
Taxation in respect of items of other comprehensive income	-	(204,599)	(204,599)	(204,599)
Total comprehensive Income for the year	-	(66,251)	(66,251)	(66,251)
Dividends: Equity capital	-	(400,000)	(400,000)	(400,000)
At 31 December 2016	1,000	1,058,361	1,059,361	1,059,361
				<u> </u>

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

	Called up share capital	Profit and loss account	Total equity
	£	£	£
At 1 January 2017	1,000	781,031	782,031
Comprehensive income for the year			
Loss for the year	•	(308,461)	(308,461)
Total comprehensive income for the year	-	(308,461)	(308,461)
Contributions by and distributions to owners	;		
Dividends: Equity capital	•	(300,000)	(300,000)
Total transactions with owners	· 	(300,000)	(300,000)
At 31 December 2017	1,000	172,570	173,570
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2016

	Called up share capital	Profit and loss account	Total equity
	£	£	£
At 1 January 2016	1,000	1,507,490	1,508,490
Comprehensive income for the year			
Loss for the year	-	(121,860)	(121,860)
Taxation in respect of items of other comprehensive income	-	(204,599)	(204,599)
Other comprehensive income for the year		(204,599)	(204,599)
Total comprehensive income for the year	•	(326,459)	(326,459)
Contributions by and distributions to owners			
Dividends: Equity capital	-	(400,000)	(400,000)
Total transactions with owners	-	(400,000)	(400,000)
At 31 December 2016	1,000	781,031	782,031

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

	2017	2016
Cash flows from operating activities	£	£
Profit for the financial year	657,261	140,809
Adjustments for:	037,201	140,603
Amortisation of intangible assets	17,523	-
Depreciation of tangible assets	206,087	168,503
Interest paid	61,458	31,895
Taxation charge/(credit)	141,557	(10,550)
Increase in debtors	(141,538)	(268,408)
(Decrease)/increase in creditors	(419,484)	213,242
Corporation tax received/(paid)	101,661	(120,000)
(Decrease)/increase in provision	(71,775)	29,310
Foreign exchange movement	(3,808)	-
Net cash generated from operating activities	548,942	184,801
Cash flows from investing activities	de estados esta	
Purchase of intangible fixed assets	•	(87,616)
Purchase of tangible fixed assets	(176,192)	(254,072)
Sale of tangible fixed assets	•	192,938
HP interest paid	(17,589)	(727)
Net cash from investing activities	(193,781)	(149,477)
Cash flows from financing activities		
New finance leases	159,109	-
Movements on invoice discounting	91,767	366,101
Dividends paid	(300,000)	(400,000)
Interest paid	(43,869)	(31,168)
Net cash used in financing activities	(92,993)	(65,067)
Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents	262,168	(29,743)

(CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

TOX THE TERM ENDED OF DECEMBER		
	2017 £	2016 £
Cash and cash equivalents at beginning of year	106,316	136,059
Cash and cash equivalents at the end of year	368,484	106,316
Cash and cash equivalents at the end of year comprise:		
Cash at bank and in hand	368,484	106,316
	368,484	106,316
	 	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

1. General information

The Packshot Company Limited is a private company limited by shares, registered and incorporated in England. The company's registered office is 43 Carol Street, Unit 2, London, NW1 0HT.

The principal activity of the company is that of commercial photography, video and film production.

2. Accounting policies

2.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires Group management to exercise judgment in applying the Group accounting policies (see note 3).

The Company has taken advantage of the exemption allowed under section 408 of the Companies Act 2006 and has not presented its own Statement of Comprehensive Income in these financial statements.

In preparing these financial statements the company has taken advantage of the disclosure exemptions conferred by FRS 102. Therefore, these financial statements do not include:

- a statement of cash flows:
- financial instruments;
- the disclosure of the remuneration of key management personnel; and
- disclosure of related party transactions with wholly owned fellow group companies.

The following principal accounting policies have been applied:

2.2 Basis of consolidation

The consolidated financial statements present the results of the Company and its own subsidiaries ("the Group") as if they form a single entity. Intercompany transactions and balances between group companies are therefore eliminated in full.

The consolidated financial statements incorporate the results of business combinations using the purchase method. In the Statement of Financial Position, the acquiree's identifiable assets, liabilities and contingent liabilities are initially recognised at their fair values at the acquisition date. The results of acquired operations are included in the Consolidated Statement of Comprehensive Income from the date on which control is obtained. They are deconsolidated from the date control ceases.

In accordance with the transitional exemption available in FRS 102, the group has chosen not to retrospectively apply the standard to business combinations that occurred before the date of transition to FRS 102, being 01 January 2015.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

2. Accounting policies (continued)

2.3 Going concern

The Director has a reasonable expectation the Company and Group will have adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. As such, the financial statements are prepared on the basis of going concern.

2.4 Foreign currency translation

Functional and presentation currency

The Company's functional and presentational currency is GBP.

Transactions and balances

Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the spot exchange rates at the dates of the transactions.

At each period end foreign currency monetary items are translated using the closing rate. Non-monetary items measured at historical cost are translated using the exchange rate at the date of the transaction and non-monetary items measured at fair value are measured using the exchange rate when fair value was determined.

Foreign exchange gains and losses resulting from the settlement of transactions and from the translation at period-end exchange rates of monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are recognised in the Consolidated Statement of Comprehensive Income except when deferred in other comprehensive income as qualifying cash flow hedges.

Foreign exchange gains and losses that relate to borrowings and cash and cash equivalents are presented in the Consolidated Statement of Comprehensive Income within 'finance income or costs'. All other foreign exchange gains and losses are presented in the Consolidated Statement of Comprehensive Income within 'other operating income'.

On consolidation, the results of overseas operations are translated into Sterling at rates approximating to those ruling when the transactions took place. All assets and liabilities of overseas operations are translated at the rate ruling at the reporting date. Exchange differences arising on translating the opening net assets at opening rate and the results of overseas operations at actual rate are recognised in other comprehensive income.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

2. Accounting policies (continued)

2.5 Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Group and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Rendering of services

Revenue from a contract to provide services is recognised in the period in which the services are provided in accordance with the of completion of the contract when all of the following conditions are satisfied:

- the amount of revenue can be measured reliably;
- it is probable that the Group will receive the consideration due under the contract;
- the completion of the contract at the end of the reporting period can be measured reliably; and
- the costs incurred and the costs to complete the contract can be measured reliably.

2.6 Finance costs

Finance costs are charged to the Consolidated Statement of Comprehensive Income over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount. Issue costs are initially recognised as a reduction in the proceeds of the associated capital instrument.

2.7 Pensions

Defined contribution pension plan

The Group operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Group pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Group has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in the Consolidated Statement of Comprehensive Income when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Statement of Financial Position. The assets of the plan are held separately from the Group in independently administered funds.

2.8 Current and deferred taxation

The tax expense for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Consolidated Statement of Comprehensive Income, except that a charge attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date in the countries where the Company and the Group operate and generate income.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

2. Accounting policies (continued)

2.9 Intangible assets

Software development costs are capitalised when the related project has reached the development stage: This is when it is known that the software will be completed and used to benefit the Group. Intangible assets are amortised on a straight line basis over their useful economic life. Amortisation begins once the related software is put to use in the business. Each asset is further reviewed at the end of each accounting period to ensure that it has continuing value to the business. When values no longer exists the related asset is impaired.

2.10 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, using the straight-line method.

Depreciation is provided on the following basis:

Short-term leasehold property - Over the life of the lease

Fixtures and fittings

- 20% straight line

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in the Consolidated Statement of Comprehensive Income.

2.11 Valuation of investments

Investments in subsidiaries are measured at cost less accumulated impairment.

Investments in unlisted Group shares, whose market value can be reliably determined, are remeasured to market value at each balance sheet date. Gains and losses on remeasurement are recognised in the Consolidated Statement of Comprehensive Income for the period. Where market value cannot be reliably determined, such investments are stated at historic cost less impairment.

2.12 Debtors

Short term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method, less any impairment,

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

2. Accounting policies (continued)

2.13 Cash and cash equivalents

Cash is represented by cash in hand and deposits with financial institutions repayable without penalty on notice of not more than 24 hours. Cash equivalents are highly liquid investments that mature in no more than three months from the date of acquisition and that are readily convertible to known amounts of cash with insignificant risk of change in value.

In the Consolidated Statement of Cash Flows, cash and cash equivalents are shown net of bank overdrafts that are repayable on demand and form an integral part of the Group's cash management.

2.14 Creditors

Short term creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities, including bank loans, are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

2.15 Provisions for liabilities

Provisions are made where an event has taken place that gives the Group a legal or constructive obligation that probably requires settlement by a transfer of economic benefit, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Provisions are charged as an expense to the Consolidated Statement of Comprehensive Income in the year that the Group becomes aware of the obligation, and are measured at the best estimate at the Statement of Financial Position date of the expenditure required to settle the obligation, taking into account relevant risks and uncertainties.

When payments are eventually made, they are charged to the provision carried in the Statement of Financial Position.

2.16 Financial instruments

The Group only enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other debtors and creditors, loans from banks and other third parties, loans to related parties and investments in non-puttable ordinary shares.

Debt instruments (other than those wholly repayable or receivable within one year), including loans and other accounts receivable and payable, are initially measured at present value of the future cash flows and subsequently at amortised cost using the effective interest method. Debt instruments that are payable or receivable within one year, typically trade debtors and creditors, are measured, initially and subsequently, at the undiscounted amount of the cash or other consideration expected to be paid or received. However, if the arrangements of a short-term instrument constitute a financing transaction, like the payment of a trade debt deferred beyond normal business terms or financed at a rate of interest that is not a market rate or in the case of an out-right short-term loan not at market rate, the financial asset or liability is measured, initially, at the present value of the future cash flow discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument and subsequently at amortised cost.

Financial assets that are measured at cost and amortised cost are assessed at the end of each reporting period for objective evidence of impairment. If objective evidence of impairment is found, an impairment loss is recognised in the Consolidated Statement of Comprehensive Income.

For financial assets measured at amortised cost, the impairment loss is measured as the difference

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

2. Accounting policies (continued)

2.16 Financial instruments (continued)

between an asset's carrying amount and the present value of estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. If a financial asset has a variable interest rate, the discount rate for measuring any impairment loss is the current effective interest rate determined under the contract.

For financial assets measured at cost less impairment, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and best estimate of the recoverable amount, which is an approximation of the amount that the Group would receive for the asset if it were to be sold at the reporting date.

Financial assets and liabilities are offset and the net amount reported in the Statement of Financial Position when there is an enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

2.17 Dividends

Equity dividends are recognised when they become legally payable. Interim equity dividends are recognised when paid. Final equity dividends are recognised when approved by the shareholders at an annual general meeting.

3. Judgments in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

There are no material judgements or estimates in preparation of these financial statements.

4. Turnover

An analysis of turnover by class of business is as follows:

	2017 £	2016 £
Rendering of services	11,071,682	10,611,885
	11,071,682	10,611,885
Analysis of turnover by country of destination:		
	2017 £	2016 £
United Kingdom	6,620,450	6,345,818
Rest of Europe	4,451,232	3,806,062
Rest of the world	-	460,005
	11,071,682	10,611,885

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

5.	Operating profit				
	The operating profit is stated after charging	g :			
				2017 £	201
	Amortisation - intangible fixed assets			(17,523)	
	Exchange differences			(111,071)	62,656
i. •	Auditors' remuneration				
				2017 £	2010 1
	Audit			28,700	28,950
	non-audit			10,250	4,750
•	Employees Staff costs, including director's remuneration	n, were as follows:			
•		Group 2017	Group 2016	Company 2017	2016
	Staff costs, including director's remuneration	Group 2017 £	2016 £	2017 £	2016 £
	Staff costs, including director's remuneration Wages and salaries	Group 2017 £ 3,765,111	2016 £ 3,871,563	2017 £ 3,765,111	2016 £ 3,871,563
	Staff costs, including director's remuneration	Group 2017 £	2016 £	2017 £	2016 £ 3,871,563 151,044
•	Staff costs, including director's remuneration Wages and salaries Social security costs	Group 2017 £ 3,765,111 138,047	2016 £ 3,871,563 151,044	2017 £ 3,765,111 138,047	2016 £ 3,871,563 151,044 18,455
	Staff costs, including director's remuneration Wages and salaries Social security costs	Group 2017 £ 3,765,111 138,047 17,188 3,920,346	2016 £ 3,871,563 151,044 18,455 4,041,062	2017 £ 3,765,111 138,047 17,188 3,920,346	2016 £ 3,871,563 151,044 18,455 4,041,062
	Staff costs, including director's remuneration Wages and salaries Social security costs Cost of defined contribution scheme	Group 2017 £ 3,765,111 138,047 17,188 3,920,346	2016 £ 3,871,563 151,044 18,455 4,041,062	2017 £ 3,765,111 138,047 17,188 3,920,346	Company 2016 £ 3,871,563 151,044 18,455 4,041,062 hows:

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

8.	Director's remuneration		
		2017 £	2016 £
	Director's emoluments	12,000	12,000
		12,000	12,000
	There are no key management personnel other than the director.		
9.	Interest payable and similar expenses		
		2017 £	2016 £
	Bank interest payable	4,164	3,544
	Other loan interest payable	39,705	27,624
	Finance leases and hire purchase contracts	17,589	727
	,	61,458	31,895
10.	Taxation		
		2017 £	2016 £
	Corporation tax		
	Current tax on profits for the year	167,146	18,760
	Adjustments in respect of previous periods	(29,886)	-
		137,260	18,760
			
	Total current tax	137,260	18,760
	Deferred tax	, , ,	, v . .
	Origination and reversal of timing differences	4,297	15,250
	Changes to tax rates	•	(1,799)
	Adjustment in respect of prior periods	-	(42,761)
	Total deferred tax	4,297	(29,310)
	Taxation on profit/(loss) on ordinary activities	141,557	(10,550)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

10. Taxation (continued)

Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year is lower than (2016 - lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016 - 20%). The differences are explained below:

	2017 £	2016 £
Profit on ordinary activities before tax	798,818	130,259
Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016 - 20%) Effects of:	153,772	26,052
Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment	12,315	1,402
Capital allowances for year in excess of depreciation	9,238	8,177
Adjustments to tax charge in respect of prior periods	(32,519)	2,633
Adjustment in respect of prior periods (deferred tax)	-	(42,761)
Foreign tax credits	•	16,127
Other differences leading to an increase (decrease) in the tax charge	(27)	(3,225)
Other deferred tax adjustments	(1,222)	(18,955)
Total tax charge for the year	141,557	(10,550)

Factors that may affect future tax charges

In the Finance Act 2016 the UK government announced its intention to reduce the standard corporation tax rate to 17% by 2020. The measure to reduce the rate to 17% for the financial year beginning 1 April 2020 was substantively enacted on 6 September 2016 and has, where applicable, been reflected in the financial statements.

11. Dividends

	2017 £	2016 £
Dividends	300,000	400,000
	300,000	400,000

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

12. Intangible assets

Group

	Computer software £	Goodwill £	Total £
Cost			
At 1 January 2017	87,616	5,000	92,616
At 31 December 2017	87,616	5,000	92,616
Amortisation			
At 1 January 2017	-	5,000	5,000
Charge for the year	17,523	-	17,523
At 31 December 2017	17,523	5,000	22,523
Net book value			
At 31 December 2017	70,093		70,093
At 31 December 2016	87,616	- -	87,616

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

12. Intangible assets (continued)

Company

	Computer software £	Goodwill £	Total £
Cost			
At 1 January 2017	87,616	5,000	92,616
At 31 December 2017	87,616	5,000	92,616
Amortisation			•
At 1 January 2017	•	5,000	5,000
Charge for the year	17,523	-	17,523
At 31 December 2017	17,523	5,000	22,523
Net book value	•		
At 31 December 2017	70,093	•	70,093
At 31 December 2016	87,616	<u> </u>	87,616
	4 4000 0000 000		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

13. Tangible fixed assets

Group

	Short-term leasehold property £	Fixtures and fittings	Total £
Cost or valuation			
At 1 January 2017	187,628	1,257,481	1,445,109
Additions	-	176,192	176,192
Exchange adjustments	318	3,490	3,808
At 31 December 2017	187,946	1,437,163	1,625,109
Depreciation	••		
At 1 January 2017	103,220	927,355	1,030,575
Charge for the year on owned assets	48,000	158,087	206,087
At 31 December 2017	151,220	1,085,442	1,236,662
Net book value			
At 31 December 2017	36,726	351,721	388,447
At 31 December 2016	84,408	330,126	414,534

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

13. Tangible fixed assets (continued)

Company

	Short-term leasehold property £	Fixtures and fittings	Total £
Cost or valuation		_	
At 1 January 2017	179,823	1,234,512	1,414,335
Additions	-	165,532	165,532
Exchange adjustments	-	3,143	3,143
At 31 December 2017	179,823	1,403,187	1,583,010
Depreciation		•	,
At 1 January 2017	103,220	941,969	1,045,189
Charge for the year on owned assets	48,000	150,000	198,000
At 31 December 2017	151,220	1,091,969	1,243,189
Net book value			
At 31 December 2017	28,603	311,218	339,821
At 31 December 2016	76,603	292,543	369,146

14. Fixed asset investments

Subsidiary undertakings

The following were subsidiary undertakings of the Company:

Name	Class of shares	Holding	Principal activity
The Packshot Company			Commercial photography, video and
(Netherlands) Limited	Ordinary	100 %	film production. Commercial photography, video and
Amster Shot Limited	Ordinary	100 %	film production.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

14. Fixed asset investments (continued)

The Packshot Company Limited has provided statutory guarantees to the above entities in accordance with Section 479C of the Companies Act 2006. These entities are exempt from audit by virtue of Section 479A of the Companies Act 2006:

Name	Registered office	
The Packshot		
Company	43 Carol Street, Unit 2,	
(Netherlands) Limited	London, NW1 0HT	
•	43 Carol Street, Unit 2,	
Amster Shot Ltd	London, NW1 0HT	

Company

	Investments in subsidiary companies £
Cost or valuation	
At 1 January 2017	1,050
At 31 December 2017	1,050
Net book value	
At 31 December 2017	1,050
At 31 December 2016	1,050

15. Debtors

	Group 2017 £	Group 2016 £	Company 2017 £	Company 2016 £
Trade debtors	2,294,463	2,499,905	2,009,983	2,181,308
Amounts owed by group undertakings	-	-	70,114	51,231
Amounts owed by connected companies	121,780	177,836	121,780	177,836
Other debtors	796,631	347,000	773,493	421,315
Prepayments and accrued income	67,776	111,736	67,776	111,736
	3,280,650	3,136,477	3,043,146	2,943,426

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

15. Debtors (continued)

Included within other debtors is an advance to the director of the company amounting to £415,846. (2016: £63,106).

The company has entered into an invoice discounting agreement with HSBC Invoice Finance (UK) Limited. The amount included within trade debtors in respect of discounted debts before any provision for bad and doubtful debts is £1,019,625 (2016: £927,585).

16. Cash and cash equivalents

	Group 2017 £	Group 2016 £	Company 2017 £	Company 2016 £
Cash at bank and in hand	368,484	106,316	343,300	24,058
	368,484	106,316	343,300	24,058

17. Creditors: Amounts falling due within one year

	Group 2017	Group 2016	Company 2017	Company 2016
	£	2016 £	£	2016 £
Trade creditors	672,152	1,112,098	617,534	977,079
Amounts owed to group undertakings	•	-	1,219,922	314,870
Corporation tax	169,779	-	-	-
Other taxation and social security	453,236	473,019	453,236	491,281
Obligations under finance lease and hire purchase contracts	119,448	35,431	119,448	35,431
Proceeds of factored debts	1,019,625	927,858	949,873	677,960
Other creditors	40,060	-	40,059	-
Accruals and deferred income	41,426	41,239	41,428	41,241
	2,515,726	2,589,645	3,441,500	2,537,862

The following bank securities have been provided to the company:

Invoice discounting loans amount to £1,019,625 (2016: £927,585) have been provided by HSBC Invoice Finance (UK) Limited. This facility is secured by fixed and floating charges over all the assets of the company.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

18.	Creditors: Amounts falling due after more than one year				
		Group 2017 £	Group 2016 £	Company 2017 £	Company 2016 £
	Net obligations under finance leases and hire purchase contracts	125,205	50,113	125,205	50,113
	•	125,205	50,113	125,205	50,113

Please provide details of the terms of payment or repayment and the rates of any interest payable on the amounts repayable more than five years after the balance sheet date.

19. Hire purchase and finance leases

Minimum lease payments under hire purchase fall due as follows:

	Group 2017 £	Group 2016 £	Company 2017 £	Company 2016 £
Within one year	119,448	35,431	119,448	35,431
Between 1-5 years	98,283	50,113	98,283	50,113
	217,731	85,544	217,731	85,544
Financial instruments				
	Group 2017 £	Group 2016 £	Company 2017 £	Company 2016 £
Financial assets				
Financial assets measured at fair value through profit or loss	368,484	106,316	343,300	24,058
Financial assets that are debt instruments measured at amortised cost	3,199,737	3,015,378	2,975,371	2,831,690
Financial assets that are equity instruments measured at cost less impairment	-	-	-	-
	3,568,221	3,121,694	3,318,671	2,855,748
Financial liabilities			٥	
Financial liabilities measured at amortised cost	(753,638)	(1,153,339)	(1,918,945)	(1,333,192)
	Financial instruments Financial assets Financial assets measured at fair value through profit or loss Financial assets that are debt instruments measured at amortised cost Financial assets that are equity instruments measured at cost less impairment Financial liabilities Financial liabilities Financial liabilities	Within one year Between 1-5 years 98,283 217,731 Financial instruments Group 2017 £ Financial assets Financial assets measured at fair value through profit or loss Financial assets that are debt instruments measured at amortised cost Financial assets that are equity instruments measured at cost less impairment 7,3,568,221 Financial liabilities Financial liabilities measured at amortised	Within one year 119,448 35,431 Between 1-5 years 98,283 50,113 217,731 85,544 Financial instruments Group 2017 2016 £ £ Financial assets Financial assets measured at fair value through profit or loss 368,484 106,316 Financial assets that are debt instruments measured at amortised cost 3,199,737 3,015,378 Financial assets that are equity instruments measured at cost less impairment	2017 2016 £

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

21.	Deferred taxation				
	Group				
				2017 £	2016 £
	At beginning of year			(45,824)	(75,134)
	Charged to profit or loss			(4,297)	29,310
	At end of year		- -	(50,121)	(45,824)
	Company		·		
				2017 £	2016 £
	At beginning of year			(55,290)	(71,425)
	Charged to profit or loss			(1,845)	16,135
	At end of year		<u>.</u>	(57,135)	(55,290)
		Group 2017 £	Group 2016 £	Company 2017 £	Company 2016 £
	Accelerated capital allowances	(50,12 1)	(45,824)	(57,135)	(55,290)
		(50,121)	(45,824)	(57,135)	(55,290)
22.	Share capital				
				2017 £	2016 £
	Allotted, called up and fully paid 1,000 Ordinary shares of £1 each		<u> </u>	1,000	1,000
	All ordinary shares carry equal rights.			**************************************	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

23. Reserves

Profit and loss account

Includes all current and prior period retained profit and losses.

24. Pension commitments

The Group operates a defined contributions pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the Group in an independently administered fund. The pension cost charge represents contributions payable by the Group to the fund and amounted to £17,188 (2016 - £18,455). Contributions totalling £nil (2016 - £4,934) were payable to the fund at the reporting date and are included in creditors.

25. Commitments under operating leases

At 31 December 2017 the Group and the Company had future minimum lease payments under non-cancellable operating leases as follows:

	Group	Group
	2017	2016
	3	£
Not later than 1 year	330,547	413,883
Later than 1 year and not later than 5 years	341,648	318,479
	672,195	732,362

26. Related party transactions

During the year the year the following transactions have taken place with Tej & Co UK Ltd a company in which T Bahra, the company secretary and a key management personnel, has an interest. The company paid the sum of £63,490 (2016: £65,240) to Tej & Co UK Ltd for accountancy services provided to The Packshot Company Limited.

Included in other debtors is the amount of £415,846 (2016: 63,106) owed by the director of the company. The loan is interest free and repayable on demand.

The amount owed by The Packshot (India) Private Limited at 31 December 2017 was £121,780 (2016: 177,836).

The amount owed by Amster Shot Ltd at 31 December 2017 was £70,114 (2016: £51,231).

The amount owed to The Packshot Company (Netherlands) Ltd at 31 December 2017 was £1,219,922 (2016: £314,870).

All intercompany transactions were conducted at arms length.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

27. Controlling party

L Friend, the director, is considered to be the ultimate controlling party of the company by virtue of his 100% shareholdings in the company.